



Marelo, Cappa & Rainero s.r.l.

S.P.Torino-Svizzera – Fr. Fornace Crocicchio 16  
13030 FORMIGLIANA (VC)  
Tel.: 0161/858022 – Fax: 0161/858977  
Email: [amministrazione@marelo-cappa.it](mailto:amministrazione@marelo-cappa.it)  
PEC: marellocappasrl@pec.it  
Partita IVA 00168390029 – Codice Fiscale: 00168390029  
CCIAA Vercelli nr. 65296 – Reg. Tribunale VC nr. 1255  
Capitale Sociale € 44.000,00

## Costo Intervento

|          |            |        |
|----------|------------|--------|
| Numero   | Data       | Pag. 1 |
| 56/02024 | 22/01/2024 | / 1    |

Spett.le

**S.I.I. S.P.A. - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO  
DEL BIELLESE E VERCELLESE**

**Via F.lli Bandiera, 16**

**13100 VERCELLI VC**

Luogo di destinazione

**S.I.I. S.P.A. - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL  
BIELLESE E VERCELLESE**

**Via F.lli Bandiera, 16**

|                |             |                |
|----------------|-------------|----------------|
| Codice Cliente | Partita Iva | Codice Fiscale |
| 000799         | 01985420023 | 94005970028    |

| Codice Articolo | Descrizione  | UM      | Quantità      | Prezzo         | Importo         |
|-----------------|--|---------|---------------|----------------|-----------------|
|                 | PETTINENGO (BI)<br>Intervento in urgenza per collegamenti volanti / provvisori di<br>collettore presso vostro impianto.<br>Eliminazione nr. 1 gruppo di rilancio |         |               |                |                 |
| OPTEC           | Operai tecnici specializzati nr. 3 + 30% aggiornamento per<br>intervento notturno  | H       | 12,00         | 45,50          | 546,00          |
| AUTO            | Attrezzature e automezzo + 30% aggiornamento per<br>intervento notturno  | H       | 4,00          | 39,00          | 156,00          |
| 6093/125        | FLANGIA CIECA UNI 6093 PN16 DN 125   | NR      | 1,00          | 51,50          | 51,50           |
| 6093/065        | FLANGIA CIECA UNI 6093 PN16 DN 65  | NR      | 2,00          | 23,00          | 46,00           |
| 702030/63       | RACCORDO D. 63   | NR      | 2,00          | 7,00           | 14,00           |
| 280/2           | NIPPLO 2" FIG. 280   | NR      | 1,00          | 7,00           | 7,00            |
| 63PE            | TUBO PE D. 63  | MT      | 1,50          | 9,00           | 13,50           |
| GUAR125         | GUARNIZIONE D. 125   | NR      | 1,00          | 3,50           | 3,50            |
| GUAR065         | GUARNIZIONE D. 65  | NR      | 2,00          | 2,50           | 5,00            |
| 16*70Z          | BULLONE C/DADO 16X70 ZINC.<br>CHIAMATA IN URGENZA  | NR<br>E | 16,00<br>1,00 | 2,00<br>250,00 | 32,00<br>250,00 |

I PREZZI SI INTENDONO IVA 22% ESCLUSA

|                            |               |                  |                         |
|----------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| Spese spedizione / imballo | Altre spese   | Ulteriori sconti | <b>Totale Fornitura</b> |
| 0,00                       | 0,00          | 0,00             | <b>1.124,50</b>         |
| Spese bolli                | Spese incasso |                  |                         |
| 0,00                       | 0,00          |                  |                         |